
J. S. Jensen Invest ApS

CVR-nr.: 41753706

Skrædderkrogen 6
4681 Herfølge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2023

Jacob Stokholm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. S. Jensen Invest ApS Skrædderkrogen 6 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 41753706 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	PC-Revision Gentofte Gersonsvej 67 2900 Hellerup DK Danmark
	CVR-nr.: 30969103 P-enhed: 1013816073

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -429.812, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 116.500 og en egenkapital på kr. -200.054.

Selskabet har generet et underskud i 2022, som følge af underskud samt nedskrivningen af værdien af den associerede virksomhed Levi Jensen Steel ApS, som er gået konkurs i 2022.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har modtaget tilsagnserklæring fra långiver, om at långiver ikke vil krævet sit tilgodehavende tilbagebetaling i regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.004	-9.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-15.004	-12.523
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-414.603	-78.544
Øvrige finansielle omkostninger		-205	-5.506
Ordinært resultat før skat		-429.812	-96.573
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-429.812	-96.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-414.603	-78.544
Overført resultat		-15.209	-9.980
I alt		-429.812	-96.573

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	19.500
Materielle anlægsaktiver i alt		16.500	19.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	414.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	414.603
Anlægsaktiver i alt		16.500	434.103
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		0	8.446
Omsætningsaktiver i alt		100.000	8.446
AKTIVER I ALT		116.500	442.549

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	218.495
Overført resultat		-240.054	-28.737
Egenkapital i alt		-200.054	229.758
Gæld til associerede virksomheder		200.741	200.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.741	200.741
Gæld til banker		638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.813	12.050
Gældsforpligtelser i alt		316.554	212.791
PASSIVER I ALT		116.500	442.549

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret